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W dniu 18 kwietnia 2013 roku swoją służbę w Straży Granicznej zakończył funkcjonariusz
Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie ppłk SG Marek HORNICKI po 28 latach
służby.

Uroczystego pożegnania funkcjonariusza odchodzącego na emeryturę dokonał Zastępca
Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej Pan ppłk SG Dariusz LUTYŃSKI oraz
funkcjonariusze i pracownicy Centrum.

Podpułkownik Straży Granicznej Marek Hornicki 5 września 1984 roku rozpoczął służbę
jako  podchorąży  Wyższej  Oficerskiej  Szkoły  Samochodowej  w  Pile  w  specjalności
eksploatacja i naprawa pojazdów mechanicznych. Po ukończeniu szkoły oficerskiej służbę
kontynuował  w Centrum Szkolenia  Wojsk  Ochrony Pogranicza  jako dowódca plutonu
kompanii technicznej oraz kierownik stacji obsługi samochodów.

Następnie w latach 1992 - 2004 ppłk SG Marek Hornicki pełnił służbę w Warmińsko –
Mazurskim  Oddziale  Straży  Granicznej  m.in.  na  stanowiskach:  specjalisty  do  spraw
eksploatacji Sekcji Transportu i MPS Wydziału Techniki i Zaopatrzenia, kierownika Sekcji
Gospodarki  Transportowej  Wydziału  Techniki  i  Zaopatrzenia,  Naczelnika  Wydziału
Techniki i Zaopatrzenia.

Od 01 czerwca 2004 r. ppłk SG Marek Hornicki został przeniesiony do Centrum Szkolenia
Straży  Granicznej  i  mianowany  na  stanowisko  wykładowcy  Zespołu  Zabezpieczenia
Działań  Granicznych  Zakładu  Logistyki.  Ppłk  SG  Marek  Hornicki  aktualnie  zajmuje
stanowisko  starszego  wykładowcy  Zespołu  Logistyki  i  BHP  Zakładu  Zabezpieczenia
Technicznego Granicy.

Ppłk SG Marek Hornicki w 2000 roku ukończył studia wyższe magisterskie na kierunku
Mechanika i Budowa Maszyn Wydziału Mechanicznego Politechniki Białostockiej. Ponadto
w  2005  r.  ukończył  studia  podyplomowe  w  zakresie  kształcenia  pedagogicznego  na
Uniwersytecie  Warmińsko  –  Mazurskim  w  Olsztynie  uzyskując  kwalifikacje  do
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wykonywania zawodu nauczyciela. Ppłk SG Marek Hornicki jest również absolwentem
studiów podyplomowych w zakresie zamówień publicznych Wydziału Prawa Uniwersytetu
w Białymstoku oraz studiów podyplomowych w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy z
elementami  ergonomii  Wydziału  Nauk  Technicznych  Uniwersytetu  Warmińsko  –
Mazurskiego  w  Olsztynie.

Ppłk SG Marek Hornicki w trakcie służby został odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi
oraz Odznaką Straży Granicznej.

W podziękowaniu za wzorową służbę Komendant Centrum Szkolenia SG wyróżnił ppłk SG
Marka HORNICKIEGO nagrodą rzeczową – białą bronią.

Liczne podziękowania za wieloletnią współpracę, cierpliwość i życzliwość oraz życzenia
pomyślności w każdej dziedzinie życia oraz realizacji planów złożyła kadra i pracownicy
Centrum Szkolenia Straży Granicznej.
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